Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2018  № 494-п

г. Тутаев

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации ТМР от 29.07.2016 № 594-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Федеральным законом от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях опережающего

социально-экономического развития в Российской Федерации»,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Тутаевского

муниципального района от 29.07.2016 № 594-п «Об утверждении Порядка

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах городского поселения Тутаев» (далее –

постановление) следующие дополнения:

 1.1. Приложение к постановлению дополнить подпунктом 4.1. в

следующей редакции:

     «4.1. Плановые и внеплановые проверки в отношении резидентов

территории опережающего социально-экономического развития проводятся с

учетом особенностей, установленных Федеральным законом от 29.12.2014 №

473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в

Российской Федерации.».

     1.2. По тексту Приложения к постановлению слова «Департамент

жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации ТМР»

заменить словами «Департамент жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта Администрации ТМР» в соответствующем падеже.

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

2

вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта – директора

департамента жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

Администрации ТМР К.Н. Мельникова.

 3.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                           Д.Р. Юнусов